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Olsztyn, dn. 6.06.2011 r.

Dot. postępowania w sprawie zamówienia publicznego na 
 Dostawy laserów okulistycznych 
sprawa nr DZZ-382-25/2011                                                                                                                                                                       


Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 ze zm.) dokonuje wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (na mocy art. 38 ust. 1 ustawy) oraz modyfikacji jej treści (na mocy art. 38 ust. 4 ustawy), zgodnie z otrzymanymi pytaniami:

Część nr 1 LASER FOTOKOAGULATOR OKULISTYCZNY
Pytanie 1: 
Pkt 2 „ Moc wiązki na rogówce – regulowana w zakresie min – 1,5W”
Czy Zamawiający dopuści laser o mocy wiązki 2,5W

Odpowiedź 1: 

Tak.

Pytanie 2:

Pkt 5 „Czas dostępny pomiędzy impulsami: regulowany w zakresie 100-5000ms”
Czy Zamawiający dopuści laser zapewniający czas odstępu pomiędzy impulsami krótszy, czyli od 50ms umożliwiający szybszą pracę w zakresie 50 – 1000ms

Odpowiedź 2:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3:

Pkt 6. „Chłodzenie – termoelektryczne”
Czy Zamawiający dopuści laser z chłodzeniem powietrznym zapewniające lepsze parametry mocy lasera (patrz pkt. 2), jak i również podniesienie żywotności diody laserowej

W związku z powyższym: czy Zamawiający dopuści laser, w którym zastosowano system regulacji wielkości spotu SureSpot?

Odpowiedź 3:
Zgodnie z SIWZ.

LASEROWA LAMPA SZCZELINOWA
Pytanie 4:

Pkt 3. „Szerokość szczeliny regulowana płynnie w zakresie 0-14mm”
Czy Zamawiający dopuści płynną regulację szerokości szczeliny w zakresie 0-12mm?

Odpowiedź 4:
Tak.
Pytanie 5:

Pkt 4. „Długość szczeliny regulowana płynnie lub skokowo w zakresie 0-14mm
Czy Zamawiający dopuści płynną regulację długości szczeliny w zakresie 0-12mm?

Odpowiedź 5:
Tak.
Pytanie 6:

Pkt. 6 „Funkcja szybkiej blokady pozycji lampy szczelinowej realizowana dźwignią” 
Czy Zamawiający dopuści funkcję szybkiej blokady lampy szczelinowej realizowaną pokrętłem?

Odpowiedź 6:
Tak.
Pytanie 7:

Pkt 7 „Stolik o napędzie elektromotorycznym, asymetryczny przystosowany do obsługi pacjentów na wózkach inwalidzkich”
Czy Zamawiający dopuści stolik o napędzie elektromotorycznym przystosowany do obsługi pacjentów na wózkach inwalidzkich, symetryczny na dwóch zewnętrznych kolumnach (rozwiązanie stabilniejsze).

Odpowiedź 7:
Tak.
Pytanie 8:

Czy w Części nr 1 Zamawiający dopuści:

· laser: ze współosiowym prowadzeniem wiązki laserowej w systemie zintegrowanej lampy 

       szczelinowej z płynną regulacją zmiany ogniska?

· lampę szczelinową z wbudowanym mikromanipulatorem z niezależną pracą spotu lasera i lampy ?

· laser objęty 3-letnią gwarancją producenta na diodę laserową?

· Lampę szczelinową o szer. i dł. szczeliny regulowanej do 12mm ?

· Lampę szczelinową blokowaną pokrętłem?

Przy równoczesnym spełneniu pozostałych wymagań.

Odpowiedź 8:
Zgodnie z siwz.
Pytanie 9:

Czy w Części nr 2 Zamawiajacy dopuści laser YAG: 

· z wielkością ogniska 8μm ?

· o dł. fali celowniczej: 635nm ?

· z promieniem celującym 2-punktowym z regulacją natężenia wiązki

· z lampą szczelinową blokowaną pokrętłęm, z szerokościa szczeliny regulowaną płynnie: 0-13mm ?

· konsolę sterowniczą funkcji lasera zintegrowaną z lampą szczelinową ?

Odpowiedź 9:
Zgodnie z siwz.
Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, iż utrzymuje dotychczasowy termin składania ofert. 
W imieniu Zamawiającego

   Dyrektor

Miejskiego Szpitala Zespolonego                            

                                                                                                                  Joanna Szymankiewicz-Czużdaniuk
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